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Date: 16.04.2025

Reference:

Pér: Z.Imri Ahmeti — Kryetar i Komunés sé Lipjanit

Kopje: Z.Diamant Bytyqi - Nénkryetar i paré i Komunés

Z.1ulzim Qerimi — Nénkryetar i dyt€ i Komunés
Nga: Z. Safete Amerllahu- Drejtoreshé e DGJK-sé
Lénda: Raport pér muajin Mars 2025

PERMBLEDHJE E PERGJITHSHME E RAPORTIMIT

Pér muajin raportuese Mars punét kan shkuar sipas planifikimit ,ku kemi realizuar shumicén e
punéve né Drejtorat,ka vazhduar ofrimin e shérbimeve sa mé efikase pér qytetarét. Type equation
here.

PUNET DHE AKTIVITETET E REALIZUARA (IMPLEMENTUARA) GJATE
PERIUDHES RAPORTUESE

Shqyrtimi i kérkesave pér regjistrim té pronésisé;

o Shqyrtimi i kérkesave pér regjistrim dhe c¢regjistrim té hipotekés;
e Shqyrtimi i kérkesave pér pérmirésim té regjistrave kadastralé;

e Shqgyrtimi i kérkesave pér regjistrim té banesave;

o Shqyrtimi i kérkesave/ankesave té paléve dhe institucioneve;

e Shqyrtimi i kérkesave pér ndarje té pronésisé, parcelave;

e Shqgyrtimi i kérkesave pér dhénien e produketeve (koordinatave);
o Shqgyrtimi i kérkesave pér bashkim té parcelave;

e Shqgyrtimi i kérkesave pér identifikimin e njésive banesore;

e Shqgyrtimi i kérkesave pér pércaktim dhe ri-rregullim kufiri;

e Shqgyrtimi i kérkesave nga gjeodetét dhe kompanité e licencuara;
o Shqyrtimi i kérkesave/ankesave té paléve dhe institucioneve.



® Regjistrim pronésie
STATISTIKAT
NEé sektorin e Gjeodezisé kemi pasur 275 kérkesa té ndryshme ku i kemi realizuar 258, ne procedur
kan mbet 17 lende .
Regjistrim i ndarjeve | T€ kryera NE&é procedur T€ refuzuara

58 33 17 -3

Marrje té produkteve

58 58 - -
Kopje plani
156 156 - -
Legalizime
-3 -3 - -

NEé sektorin e Kadastrit kemi pasur 966 kérkesa t€ ndryshme ,ku jané realizuar 853 ndérsa per
muajin n€ vazhdim kan mbetur edhe 113 1€nd€ e kryesisht jané bartje pronésie .

Bartje pronsie Té€ kryera Né procedur TE€ refuzuara

157 53 104 -

Hipoteka t€ pranuara

21 18 3 -

TE tjera

26 20 6 -

Fleta poseduese

357 357 - -

Vértetimeté ndryshme

405 405 - -







